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ARBEJDSLØRDAG
14. november 2020

Kære alle
Det har vist ikke forbigået nogens

opmærksomhed, at corona
situationen ikke har udviklet sig til

det bedre indenfor de seneste uger.
Smittetallet stiger ikke blot i

Brøndby, men over stort set hele
verden i øjeblikket, og der indføres flere og flere restriktioner.

Desværre ser det ikke ud til at situationen bedres foreløbig.
Som vi tidligere har skrevet til jer, følger vi situationen tæt i Bestyrelsen.

I lyset af ovenstående, har vi derfor besluttet at 

aflyse den planlagte arbejdslørdag den 14. november

Vi arbejder naturligvis videre med planlægning af næste års arbejdslørdage og håber, at det bliver
muligt at gennemføre dem. Datoerne meldes ud på den årlige kalender.

Arbejdslørdag 12. september: heldigvis lykkedes det os at gennemføre denne ar-

bejdslørdag, hvor vi fik udført rigtigt meget godt arbejde, bl.a. klippet bøgehækkene og ordnet be-
dene forenden af VL 155 og 77. Vi siger tak til de mange, der mødte op og tak for den gode indsats.

VEND!
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Arbejder, der skulle have været udført på arbejdslørdagene
Aflysning betyder selvfølgelig også, at der er opgaver der må udskydes og opgaver, der ikke bliver ud-
ført. Det kan virkelig mærkes, at vi mangler 3 arbejdslørdage i år. Vi vil nu tage bestik af situationen og
sikre, at de nødvendige opgaver bliver udført af vore entreprenører med de omkostninger, det måtte
medføre.

Juletræ
Heldigvis bliver alt ikke aflyst: også i år sørger vi for at der opsættes juletræ i foreningen. Det tæn-
des 1. december som annonceret. De til enhver tid gældende anvisninger fra myndigheder afgør, om
vi må undvære æbleskiverne i år.

Status på Kontingentbetaling
Betalingsfristen for kontingent for 2. halvår er 30. september (jf. vedtægterne). Vi skriver jævnligt ud og
opfordrer til, at man opretter faste, gentagne betalinger, så man sikrer betalingsfristens overholdelse
(og dermed sparer kassereren for et stort opfølgningsarbejde).

Ikke alle har fulgt vores opfordring. Status på betalinger 30. september var, at 53 ud af 122 parceller
havde betalt. Status i skrivende stund er, at 106 parceller har betalt.

Der er naturligvis omdelt erindringsskrivelse til dem, der mangler at betale.

Legeplads
Også i år har vi fået udarbejdet en Legepladsrapport. Her blev påpeget 2 forhold: faldunderlaget under
vippen var stampet godt og grundigt ned i jorden efter den megen brug, og håndtaget på den lille vippe-
hest var gået i stykker. Vi har fået udskiftet faldunderlaget under vippen og den lille vippe-hest og hånd-
taget bliver udskiftet snarest. Selve legepladsrapporten for både dette og tidligere år kan findes på
hjemmesiden. 

Pas godt på jer selv derude – Vi håber at kunne

se jer til Generalforsamling den 8. marts 2021

Mange hilsen
Bestyrelsen


